
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP018CM4N

Rámcová kupní smlouva
č. 180 019 0040

V

Cl.l. - Smluvní strany

1.1. Prodávající: Statutární město Zlín, nám. Míru 12,760 01 Zlín,
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
ve věcech smluvních: RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora
ve věcech technických:

Odpovědný útvar: OMZ MMZ
IČ:00283924 DIČ: CZ00283924
ba
tel:

1.2. Kupujíci: Petr Machů, místo podnikání Horní dědina 409,760 01 Zlín-Příluky
IČO: 66603153 DIČ
fyzická osoba pod v OR

á jednat ve věcech technických a smluvních:

uzavírají v souladu s ust.§2079 a násl. zák.ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto kupní
smlouvu na koupí dřevní hmoty na období III. a IV. Q r. 2019.

ČI.2. - Preambule

2.1. Prodávající jako vlastník lesních porostů tzv. „Tlustá hora“ vk.ú. Zlín o výměře cca 315 ha na
základě vlastního poptávkového řízení na dodávky vyrobené dřevní hmoty v III. a IV. Q r. 2019
uzavírá s kupujícím tuto rámcovou kupní smlouvu.

2.2. Smluvní strany uzavírají rámcovou kupní smlouvu s cílem stanovit jejím prostřednictvím
podmínky při dodávkách dřevní hmoty, zejména pak podmínky cenové, platební a dodací.

2.3. Smluvní strany považují ujednání obsažená v této smlouvě za ujednání v souladu s dobrými
mravy a zásadami poctivého obchodního styku.

v

CI.3. — Předmět smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy budou realizovány jednotlivé prodeje
dřevní hmoty (dodávky) po dobu platnosti této smlouvy.

3.2. Smlouva se po dobu své platnosti vztahuje na všechny dodávky mezi výše uvedenými smluvními
stranami v lokalitě dle čl. 1. této smlouvy.

S00JP018CM4N



-2-

3.3. Odebíranou dřevní hmotu dle jednotlivých dodávek potvrdí při převzetí kupujícím zástupce 
prodávajícího ve věcech technických na dodacím listu, který je podkladem pro vystavení fakturace 
prodávajícím s uvedením těchto náležitostí:

3.3.1. identifikační údaj o sortimentu dřevní hmoty
3.3.2. objem dřevní hmoty
3.3.3. cena dodávky dle dohodnutých cenových podmínek (viz čl.5)
3.3.4. datum vyhotovení dodacího listu a podpisem zástupce prodávajícího ve věcech technických.

Č1.4. - Termín plnění a přejímka

4.1. Kupující se zavazuje dřevní hmotu převzít neprodleně po výzvě prodávajícího, přičemž výzva 
může být uskutečněna i telefonicky. Kupující se zavazuje včas a řádně splnit svůj závazek. 
Kupující se zavazuje dřevní hmotu odebrat od přiblížení do 14 dnů.

4.2. Kupující splní svou povinnost odebrat dřevní hmotu okamžikem, kdy smluvní strany (popř. jejich 
zmocněnci) podepíší dodací list.

4.3. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna 
to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a dohodnout termín jednání 
zástupců oprávněných jednat ve věcech technických a smluvních.

Čl.5. - Cena

5.1. Smluvní strany si sjednávají cenu jednotlivých dodávek (sortimentu) ve výši uvedené Příloze č. 1 
- nabídka uchazeče, přičemž ceny jsou v příloze uvedeny jako ceny bez DPH. Zdanitelné plnění je 
uskutečněno dnem odběru dřevní hmoty. DPH bude fakturována ve výši stanovené právním 
předpisem, platným k datu uskutečnění zdanitelného plnění

5.2. Smluvní strany prohlašují, že cenou dodávek se rozumí cena uvedená v Příloze č. 1 této smlouvy, 
která byla kupujícím resp. uchazečem předložena v rámci poptávkového řízení a jako taková tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. V jednotlivých odůvodněných případech lze po vzájemné dohodě 
sjednat cenu odlišnou.

v

CI.6. - Platební podmínky, fakturace

6.1. Faktura (daňový doklad) za odběr dřevní hmoty bude ze strany prodávajícího vystavena do 15-ti 
dnů od uskutečnění zdanitelného plnění na základě odsouhlasených dodacích listů. Kupující se 
zavazuje poskytnout k vystavení fakturace nezbytnou součinnost.

6.2. Splatnost faktur - daňových dokladů je 14 dní od jejich vystavení.

v

Cl.7. - Smluvní pokuty

7.1. Kupující při prodlení s úhradou kupní ceny za dodanou dřevní hmotu je povinen a zavazuje se 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení. Toto 
ujednání nemá vliv na případnou výši náhrady škody a ušlého zisku.



-3 -

7.2. Prodávající si vyhrazuje právo na odstoupení od této smlouvy, nebude-li dlužná částka kupujícím 
uhrazena ani v náhradní lhůtě dle upomínky prodávajícího. Účinky odstoupení nastávají dnem 
doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Čl.8. - Ukončení smlouvy

8.1. Podle dohody stran tuto rámcovou kupní smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran, 
případně výpovědí i bez udání důvodu. Strany sjednaly výpovědí lhůtu v délce 1 měsíce, která 
počíná běžet prvním dnem po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

8.2. Pro účely této smlouvy strany sjednaly, že veškerá korespondence bude prováděna na adresu 
stran uvedenou v záhlaví smlouvy, případně adresu jinou, řádně a včas předem prokazatelně 
sdělenou druhé smluvní straně a to formou doporučené poštovní zásilky. Nebude-li zásilka 
adresátem převzata v úložní době, sjednaly strany fikci doručení, kdy zásilka se považuje za 
doručenou 10-tým dnem po prokazatelném odeslání druhé smluvní straně.

v

C1.9. - Závěrečná a ostatní ujednání

9.1. Kupující odpovídá za dodržování BOZP vyplývajících z povahy jeho prací při odběru dřevní 
hmoty.

9.2. Tuto kupní smlouvu je možno měnit a upřesnit jedině písemným, číslovaným dodatkem, 
dohodnutými zástupci obou smluvních stran oprávněných jednat jménem stran ve věcech 
smluvních.

9.3. Kupující se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, zavazuje se 
dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy. Při jejich 
porušení pak kupující odpovídá za vzniklé škody a tyto je povinen uhradit. Smluvní strany jsou si 
vědomy svých povinností a závazků vyplývající a dohodnutých v této smlouvě a na důkaz své 
svobodné a vážné vůle připojují k textu smlouvy své podpisy.

9.4. Doba platnosti smlouvy je od 1. 7. 2019 do 31. 12. 2019. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede prodávající. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv v celém rozsahu.

9.5. Smlouvaje vyhotovena ve 3 pare, každé s platností originálu, pro prodávajícího 2 vyhotovení.

9.6. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí obecnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

9.7. Kupující dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů. Kupující bere na vědomí, že 
podpisem smlouvy se stává subjektem osobních údajů. Správcem osobních ůdajů se pro tyto účely 
stává statutární město Zlín, sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou 
spravovány po dobu 10 let od podpisu smlouvy. Kupující může v případě potřeby kontaktovat 
Pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> 
Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty -> Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o 
zpracování osobních údajů lze nalézt na www.zlin.eu/gdpr.



-4-

9.8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - kupujícím naceněný poptávkový list.

'1 2 -06-2019
Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne.

Doložka dle ust.§41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích:

Schváleno orgánem obce:
Datum a číslojednací:

Rada města Zlína
27. 5. 2019, čj. 72/J1R/2019

schváleni smlouvy

Příloha:
č. 1 - naceněný poptávkový list ze dne 16. 5. 2019



JAKOSTNÍ TŘÍDY DŘEVIN - ni. a IV. Q. r. 2019

f=^<L / Loh^ C ■ 'f

dřevina jakostní třídačep (cm.) délka (m.) cena

SM P kůrovec 20+ 3-12
SK vláknina 8+ 3-12
SK palivo hoilé 2-8

ižiH"

tyče 7-12 .................
P - ni.B/C 20+ 4-12 '^r^OV,----

JD in.B/c 20+ 4-12 ........

BO in.B/c 20+ 4-12 .......
vláknina 8+ 3-12 .......

'̂ ň>r

MD II. tř. 35+ 4 .......
ni.B/c 20+ 4-12 ......
vláknina 8+ 3-12 .......

DB kulatinaA 30+ 4-12 ......
B 30+ 4-12 ......
C 30+ 4-12 ......
D 30+ 4-12 ........

BK 11. 40+ 4-12 ........ ■̂asor

ni.A/B/C 30+ 4-12 ........
vláknina 3-12 .......

/ y

SK-listnatétvrdémimoBK do 12m
SK —BK do 12m
SK- listnaté měkké do 12m

Jedná se o ceny bez DPH.

Y...... .. .dne.... ^

........

Úda


